
 

Tarptautinio eTwinning projekto 

"Maži žingsneliai sveikos gyvensenos link" 

veiklos anglų kalbos pamokose 

Projektą pradėjome mūsų mokyklos pristatymu. Naudodamiesi Microsoft Power-Point programa 

supažindinome kitas šalis su savąja ugdymo įstaiga. 3c klasės mokinys  Lukas Zujevas parengė 

mokyklos pristatymą  anglų kalba. 

Projekto pradžioje mokiniai susipažino su kitų šalių tradiciniais patiekalais, būrelio“Hello” 

užsiėmimuose  anglų kalba kūrė tradicinių savo šalies patiekalų pristatymus savo bendraamžiams iš 

kitų užsienio šalių mokyklų. Darbas vyko naudojant Postermywall.com programą…. 

 

 

 

 

 

 

 



              

 Mokinių sukurti lietuviškų tradicinių patiekalų aprašymai: 

 

                            

     

 

 



 

Antrajame projekto etape mokiniai diskutavo, žiūrėjo mokomuosius filmukus anglų kalba apie  

maisto, jo įvairovės ir pusryčių  svarbą mūsų organizmui, susipažino su maisto grupėmis ir joms 

priklausančiais maisto produktais anglų kalba, atliko įvairias užduotis. 

 

3c klasės mokinių individuali  užduotis “Kuo man svarbus maistas?” : 

 

          

 

 

 

 

 

 

 



  3a klasės mokiniai palygino savo savijautą,“Kai esi alkanas ir kai esi pavalgęs”: 

 

 

 

 



 

3b klasės mokinių darbas grupėje “Nori būti sveikas- valgyk skirtingus maisto produktus” : 

             ž 

 

 

 



 

Klausydami  dainelės ”Sveikas maistas privers tave šypsotis”, 3 b klasės mokiniai  įrašė praleistus   

žodžius, o kitą  pamoką, atsinešę  pasirinktame dainos posmelyje  minimus maisto produktus, visi 

smagiai ją sudainavome… 

                

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Sakoma, kad pusryčiai – svarbiausias mūsų energijos šaltinis visai dienai. 

        3a klasės mokiniai, dirbdami savarankiškai, atliko užduotį : “Kaip aš jaučiuosi be pusryčių?”: 

 

                    

               



 

Pasidalinę savo pusryčių meniu,  ir,  aptarę  skanių, sveikų ir sočių pusryčių idėjas, grupėje kūrė   

sveikų pusryčių “koliažus”… 

 

     

 

3 c klasės mokiniai ugdėsi kūrybiškumą, kurdami patarles ar posakius apie sveiką maistą ir 

gyvenseną.... 

    

 

 



 

Trečiasis projekto veiklų etapas buvo skirtas mįslių apie vaisius ir daržoves kūrimui ir jų 

iliustravimui, spėliojimo žaidimams… 

           

 

 

 



 

Paskutiniajame projekto etape 3 a klasės mokiniai, padedant  klasės mokytojai Gintarei, su dideliu 

susidomėjimu, užsidegimu ir entuziazmu visą savaitę pildė kasdieninio valgymo ir aktyvios fizinės 

veiklos dienoraštį … 

 

 

 

Po savaitės  porose  juos  analizavo, skaičiavo taškus ir taip išsiaiškinome sveikiausius mokinius –

nugalėtojus. Jais tapę  Rokas, Evelina ir Urtė  buvo apdovanoti  sveikuolių salotomis ir morkomis… 

 

   

 

 



 

 

Visi dalyvavusieji gavo projekto dalyvio pažymėjimus ir buvo labai laimingi… 

 

Šis projektas paskatino mokinių domėjimąsi sveika gyvensena, norą tobulėti ir propaguoti sveiką 

gyvenimo būdą. Jiems tai buvo puiki galimybė susipažinti, plėsti akiratį, patobulinti savo anglų 

kalbos žinias, atsirado didesnė mokymosi motyvacija.  

 Matydami savo mažųjų draugų iš kitų šalių patirties akimirkas projektoriaus ekrane, vaikai 

nepaprastai tuo domėjosi.  Įvairių šalių mokinių rengti pristatymai atskleidė vaikams, kad kompiuteris 

ir internetas – tai ne tik žaidimų, bet ir žinių bei bendravimo priemonė. 

  

 

 



 

Mokinių mintys apie šį projektą: 

…. Man patiko, nes ten buvo viskas apie sveiką maistą. (Goda,  3A klasė) 

…Man patiko atsakinėti į klausimus ir pildyti dienoraštį. (Gabrielė R., 3A klasė) 

…Man labai labai  patiko, nes reikėjo dainuoti, piešti. Aš labai visiems dėkoju, kad sukūrėte tokį 

projektą.(Julija ,3B klasė) 

…Aš sužinojau, kad reikia sveikai maitintis, nes tada geriau galvoji.(Gabrielė L,.3A klasė) 

… Man patiko, kad jūs pasakot, kodėl verta valgyti sveiką maistą.(Šarūnas, 3B klasė) 

…Man šis projektas labai patiko, nes sužinojau, kaip reikia sveikai maitintis, galėjau išreikšti savo 

nuomonę, bendradarbiauti su draugais.( Miglė, 3A klasė) 

…Sužinojau naujų žodžių.(Danielius, 3Aklasė) 

… Man patiko, kai mes pildėm dienoraštį.(Aurėja, 3A klasė) 

…Sužinojau, kad, kai nevalgai, norisi miegoti.Ir dar negali galvoti.(Evelina, 3A klasė) 

…Man šis projektas patiko, nes sužinojau daug daugiau apie maistą.(Smiltė, 3A klasė 

 

                                      Jurgita Galackaitė 

                                                                       Projekto vykdytoja, anglų kalbos mokytoja 


